ais ™ SREDNJA 50LA
= JOSIPA JURCICA

VLOGA ZA PRIDOBITEV PRAVICE DO PONAVLJAJOCEGA ZAMUJANJA OZ.
PREDCASNEGA ODHAJANJA OD POUKA

SOLSKO LETO:

IME IN PRIIMEK:

ODDELEK:

RAZREDNIK_CARKA:

RAZLOG:

(ObkrozZite in dopolnite)

- DODATEK K VLOGI ZA PRILAGODITEV OPRAVLJANJA SOLSKIH OBVEZNOSTI :

- (NE)DOSTOPNOST PREVOZA V/IZ SOLE*:

Oddaljenost Sole od bivaliSc¢a: km

Uporabljam:

()

Medkrajevni avtobusni prevoz, relacija:

O

Primestni avtobusni prevoz, relacija:

Mestni avtobusni prevoz:

g e -2

Vlak, relacija:

- DRUGO

Datum in kraj: Podpis dijaka_inje:

Podpis starSev:




Ay ™ SREDNJA 50LA

=2 JOSIPA JURCICA

PREDLOG ODSOTNOSTI:

(v urnik oznacite, v katerih terminih bo dijak_inja zamujal_a k pouku in koliko)

PONEDELJEK TOREK SREDA CETRTEK PETEK

0 ura

1 ura

2 ura

3 ura

4 ura

5 ura

6 ura

7 ura

8 ura
SKUPAJ
ZAMUJENEGA
POUKA

(v minutah)
UTEMELIJITEV:

*V primeru podajanja vloge zaradi nedostopnega javnega prevoza kratko zapiSite, kakSne so morebitne

moznosti alternativnih prevozov in priloZite izpis njihovih voznih redov.




